Instituto de Seguridad Social del Estado de Guanajuato
Relacién de Bienes Inmuebles que componen el Patrimonio
Al 31 de diciembre de 2024
(Cifras en Pesos)

Codigo

Descripcion del Bien Inmueble

Valor en libros

5810-001081000007
5810-001081000013
5810-001081000014
5810-001081000015
5810-001081000017
5810-001081000018
5810-001081000019
5810-001081000005
5810-001081000021
5810-001081000022
5810-001081000023
5810-001081000025
5810-001081000004
5810-001081000003
5810-001081000027
5810-001081000032
5810-001081000036
5810-001081000049
5810-001081000050
5810-001081000002
5810-001081000001
5810-001081000037
5810-001081000000
5810-001081000043
5810-001081000042
5810-001081000040
5810-001081000034
5810-001081000041
5810-001081000000
5810-001081000028
5810-001081000011
5810-001081000010
5810-001081000009
5810-001081000001
5810-001081000002
5810-001081000033
5810-001081000003
5810-001081000007
5810-001081000048
5810-001081000008
5810-001081000032
5810-001081000027
5810-001081000044
5810-001081000023
5810-001081000045
5810-001081000025
5810-001081000022
5810-001081000021
5810-001081000046
5810-001081000019
5810-001081000018
5810-001081000005
5810-001081000017
5810-001081000015
5810-001081000004
5810-001081000014
5810-001081000013
5830-001083000048
5830-001083000072
5830-001083000076
5830-001083000073
5830-001083000056
5830-001083000055
6220-P11000000040
6220-P11000000043
6220-P11000000033
6220-P11000000023
6220-P11000000011

REVALUACION DE TERRENO
REVALUACION DE TERRENO
REVALUACION DE TERRENO
REVALUACION DE TERRENO
REVALUACION DE TERRENO
REVALUACION DE TERRENO
REVALUACION DE TERRENO
REVALUACION DE TERRENO
REVALUACION DE TERRENO
REVALUACION DE TERRENO
REVALUACION DE TERRENO
REVALUACION DE TERRENO
REVALUACION DE TERRENO
REVALUACION DE TERRENO
REVALUACION DE TERRENO
REVALUACION DE TERRENO
FRACC.HDA.RINCON ARBOLEDAS CASA JUB JARAL PROGRESO
PARQUE BICENTENARIO FRACC Il
CALLEJON TECOLOTE

REVALUACION DE TERRENO
REVALUACION DE TERRENO

CASA DE JUBILADO DE ROMITA GTO
REVALUACION DE TERRENO

CASA DEL JUBILADO DOCTOR MORA
CASA DEL JUBILADO JUVENTINO ROSAS
CASA DEL JUBILADO SALVATIERRA

CASA DE JUBILADO DE SAN MIGUEL ALLENDE GTO
CASA DE JUBILADOS PURISIMA DEL RINCON
TERRENO

TERRENO

TERRENO

TERRENO

TERRENO

TERRENO

TERRENO

TERRENO

TERRENO

TERRENO

PARQUE BICENTENARIO FRACC |
TERRENO

TERRENO

TERRENO

CASA JUBILADOS COMONFORT

TERRENO

CASA DE JUBILADO DE PENJAMO
TERRENO

TERRENO

TERRENO

CASA DE JUBILADO APASEO EL ALTO
TERRENO

TERRENO

TERRENO

TERRENO

TERRENO

TERRENO

TERRENO

TERRENO

BODEGA DE RECURSOS MATERIALES EN EDIFICIO CENTRAL
PANTEON ISSEG (ADECUACION EN INSTALACION)
CASA DE JUBILADOS JARAL DEL PROGRESO GTO
CENTRO DE DISTRIBUCION

CASA DEL JUBILADO VALLE DE SANTIAGO
CASA DEL JUBILADO MOROLEON GTO
CASA DE JUBILADO APASEO EL ALTO
Parque Morelos

Estacionamiento Alhondiga
ESTACIONAMIENTO ALONSO

CASA DE JUBILADO DE IRAPUATO GTO

225,053.68
1,303,305.81
1,665,518.92
1,007,034.00
4,255,334.53

29,377,134.72
11,676,914.60

132,595.39

594,553.37

361,502.89

235,236.47

514,070.29

502,119.41
2,180,602.31
1,291,693.22

64,468,718.82

290,262.80
3,598,043.98

640,000.00

119,869.57

194,413.81

869,467.14
4,373,165.24
1,248,023.46

412,347.80

696,770.07
1,014,285.60
2,132,130.00

87,348.00
20,574,176.95

564,861.60

352,914.58

592,200.00
1,850,460.24

4,142.40
1,236,200.00
1,557.00

900,000.00

36,793,333.90

680,284.00

11,505,200.00
5,818,651.99
2,513,245.40

117,000.00
1,042,232.94

255,684.00

5,005.68
250.00

178,325.00

7,347,953.70
8,060.13
1,188,788.00
1,088.70
1.00
919,362.00
406.80
2,369.38
8,857,574.00
1,207,027.11

504,991.74

84,681,333.03

751,015.28

951,476.10

314,502.84

939,500.55

120,950.00
1,426,263.39

547,535.11




Caodigo Descripcién del Bien Inmueble Valor en libros

6220-P11000000019 PANTEON ISSEG 1,285,096.89
6220-P11000000015 CENTRO COMERCIAL LEON GTO 3,430,384.58
6220-P11000000042 Distrito de Gobierno 97,146,713.37
6220-P11000000003 OFICINAS CENTRALES 44,015,202.96
6220-P11000000039 CASA DE JUBILADO DE PENJAMO 2,925,416.00
6220-P11000000000 CONJUNTO COMERCIAL POZUELOS 4,016,667.75
OTROS 980,132,767.14

Total de Bienes Inmuebles 1,463,175,689.13

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.



